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CAEN

WALL TILE + WHITE BODY + MATT
AZULEJO + PASTA BLANCA + MATE

20x60 cm/8"x24"

CAEN BLANC

CAEN CREME

CAEN TAUPE

CAEN GRIS

CAEN ANTHRACITE

AVAILABLE FORMATS: / FORMATOS DISPONIBLES:

CAEN BURON BLANC

CAEN BURON CREME

CAEN BURON TAUPE

CAEN BURON GRIS

CAEN BURON ANTHRACITE
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CAEN DECOR GLACE

CAEN DECOR CHAUD

CAEN ANCIEN

SIZES
FORMATOS
(em)

PIECES NAME
NOMBRE DE LA PIEZA

CAEN 20x60
CAEN BURON 20x60
CAEN DECOR 20x60

CAEN ANCIEN 20x60

WORK SIZE

DIMENSION DE

FABRICACION
(mm)

200 x 601x 9
200 x 601x 9
200x601x 9

200 x 601x 9

PIECES
PIEZAS

BOX | CAJA

sqm
me

1200
1200
1200

1200

MAX. AVERAGE WEIGHT
PESO MEDIO MAXIMO

(Kg)
19,500
19.500
19.500

19,500

BOXES
CAJAS

64

64

64

64

sam
™

76,800
76,800
76800

76,800

PALLET | PALET
MAX. AVERAGE WEIGHT
PESO MEDIO MAXIMO
Kg)

170
170
1170

170

SIZE PALLET
FORMATO DEL PALET
(mm)
800x1200x940
800x1200x940
800x1200x940

800x1200x940

GENERAL CATALOGUE 2022

CAEN BLANC
20x60 cm/8"x24"
N

CAEN DECOR GLACE

20x60 cm/8"x24"
N

ARGENTA

GLAZED PORCELAIN STONEWARE + STD BODY + MATT
GRES PORCELANICO ESMALTADO + PASTA STD + MATE

60x60 cm/24"x24"

RANDOM BLANC

RANDOM OMBRE

RANDOM FONCE

RANDOM CLAIR
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RANDOM MARRON

RANDOM MAINE
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